

هر روز با

فوتبال صنف اول

رسانه فوتبال استان اصفهان
شماره ۵۱۲
چهارشنبه، ۱ مرداد ۱۳۹۹

به وقت footballisfahan

لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰
با حضور ستاره‌های جدید

محمد رضا عباسی:

قاسم در طول عمرش یک
کلمه فحش نداده است

بی خیال تندیس
و تندیس بازی



سخنگوی باشگاه سپاهان: درگیری در کار نبود



سخنگوی باشگاه سپاهان توضیحاتی را پیرامون برخی اتفاقات رخ داده در فضای مجازی، ارائه کرد.

به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس، مدتی است که در فضای مجازی انتقادات و اعتراضات زیادی نسبت به عملکرد تیم فوتبال سپاهان توسط هواداران منتسب به این تیم مطرح می شود و این ماجرا تا آنجا پیش رفته که شایعاتی نیز در خصوص درگیری تعدادی از هواداران سپاهان با امیر قلعه نویی در اصفهان شنیده می شود.

سیدعلی پزشکیان در مورد شایعه درگیری سرمری سپاهان با هواداران این تیم به خبرنگار ورزشی خبرگزاری فارس گفت: اصلاً چنین چیزی صحت ندارد. چنین اتفاقی نیفتاده و من آن را تکذیب می کنم.

پزشکیان در مورد اینکه متن منتشر شده توسط یک لیدر منتسب به سپاهان در فضای مجازی حرف و حدیث های زیادی را در پی داشت، عنوان کرد: از کجا معلوم این افراد لیدر سپاهان باشند؟ از کجا معلوم که این نوع صفحات و سایت ها واقعی باشند؟ هر کسی می تواند به اسم لیدر هر تیمی در فضای مجازی مطلبی بنویسد. آیا مطمئن هستید که این افراد سپاهانی واقعی هستند؟

سخنگوی باشگاه سپاهان با اشاره به برگزاری جلسه هیات مدیره این باشگاه اظهار داشت: هیات مدیره باشگاه جلسه ای را تشکیل داد که خروجی آن بیانیه ای بود که روز گذشته منتشر کردیم. از همه دوستان و علاقه مندان به سپاهان درخواست کردیم که به کم شدن حاشیه ها کمک کنند. قویا از قلعه نویی، کادرفنی و تیم حمایت کردیم. باید همه همدل و همسو بشویم تا بتوانیم در بازی های آینده حداکثر امتیازات را به دست بیاوریم.

محمدرضا عباسی:

قاسم در طول عمرش یک کلمه فحش نداده است



تمام طول عمرش حتی یک کلمه فحش از دهانش بیرون آمده باشد. همه او را می شناسند و با شخصیتش آشنایی دارند و من فکر می کنم غیر ممکن است از دهان او فحش بیرون آمده باشد. او حتی یاد نمی آید یک کارت زرد گرفته باشد چه برسد به اینکه بخواهد از زمین اخراج شود.

عباسی در مورد ورود فدراسیون فوتبال به ماجرای داوری بازی هم توضیح داد: ورود فدراسیون چه فایده دارد؟ آیا ۳ امتیازی که از تیم ما گرفته شده را بر می گردانند؟ نمی خواهم کسی را متهم کنم ولی حتماً چیزی بوده که خیلی سریع واکنش نشان دادند و جلسه گذاشتند. امیدوارم فدراسیون موارد داوری این بازی را به دقت واکاوی و بررسی کند و اگر به موردی رسیدند با آن به شدت برخورد کنند چرا که تاکنون چنین مسائلی به این شکل در فوتبال مانده و اگر اینجا جلوی با قاطعیت گرفته نشود از این به بعد باز هم شاهد تکرار چنین مواردی هستیم. امیدوارم اجازه ندهند حق تیم ما خورده شود.

وی در مورد همکاری با بوناچیچ هم گفت: بوناچیچ مربی خوب و با تجربه ای است و کارنامه اش هم نشان می دهد. او به نظم و انضباط تیمی خیلی اهمیت می دهد و در کارش جدی است و فکر می کنم توانسته در همین مدت کوتاه تأثیرات خودش را روی ذوب آهن بگذارد. اینکه می گویند او بداخلاق است را قبول ندارم. شاید موقع کار و هنگام بازی و تمرین جدی باشد ولی خارج از این شرایط انسان بداخلاقی نیست.

هافبک تکنیکی ذوب آهن به حمایت از کاپیتان تیمش پرداخت و عملکرد داوری هفته گذشته را در شکست تیمش موثر دانست.

ذوب آهن در دیداری عجیب برابر ماشین سازی تبریز شکست خورد و عملکرد داوری در این نتیجه نقش تأثیر گذاری داشت. محمدرضا عباسی، هافبک تکنیکی ذوب آهن درباره این بازی می گوید: بازی خوبی مقابل ماشین سازی انجام دادیم و در ادامه روند خوبی که بعد از بازی با شاهین داشتیم با همه توان آمده بودیم این بازی را هم ببریم و ۳ امتیاز دیگر بگیریم. بازی خیلی مهمی هم بود و ماشین سازی همسایه ما در جدول است و به نوعی این بازی ۶ امتیازی بود و همانطور که گفتم خیلی هم خوب بازی کردیم ولی خب همه دیدند چه اتفاقاتی افتاد.

وی در ادامه درباره عملکرد داوری و شرایط آن در نتیجه کسب شده گفت: در این چند سالی که در فوتبال هستم چنین اتفاقاتی ندیده بودم و اشتباهات داوری بیش از حد نرمال بود. اشتباه داوری همیشه هست و در هر بازی ممکن است پیش بیاید ولی چند اشتباه؟ کارشناسی های انجام شده هم همه تأیید کرد که تصمیمات داوری چه تأثیری در نتیجه بازی داشت و حتی فکر می کنم به کارشناسی هم نیازی ندارد و واضح بود و هر علاقه مندی به فوتبال می تواند آن را تشخیص دهد.

هافبک ذوب آهن در ادامه به حمایت از کاپیتان تیمش که در این بازی اخراج شد پرداخت و گفت: علاوه بر اینها قاسم حدادی فر را هم از زمین اخراج کردند و داور مسابقه گفت او فحاشی کرده است ولی من بعید می دانم حدادی فر بنده خدا در



لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ با حضور ستاره های جدید



کنفدراسیون فوتبال آسیا مجوز حضور بازیکنان جدید را در لیگ قهرمانان آسیا صادر کرد.

روزنامه الرياضیه در خبری فوری اعلام کرده که AFC به باشگاه های آسیایی اعلام کرده که می توانند از بازیکنان جدید خود در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ استفاده کنند و همچنین قرارداد بازیکنان فعلی هم تا پایان لیگ قهرمانان تمدید خواهد شد.

این در حالی است که باشگاه هایی چون الدحیل، السد و... با خرید ستاره های جهانی برای حضور پر قدرت در لیگ قهرمانان آسیا آماده می شوند. مسابقاتی که از هفته آخر شهریور تا اواسط مهر ادامه خواهد داشت تا این که قهرمان غرب آسیا برای تقابل با همتای شرقی اش شناخته شود.

بنابراین باشگاه های ایرانی هم در این فاصله فرصت تقویت خود را دارند و به طور مثال پرسپولیس می تواند جای خالی بیرانوند و استوکس را پر کنند یا آبی هابرا برای خرید مدافع یا هافبک جدید پای به پنجره تابستانی بگذارند.



دراگان به نقش جهان می آید



سر مربی تیم ملی ایران این هفته به اصفهان خواهد رفت تا بازی سپاهان و صنعت نفت را از نزدیک تماشا کند.

دراگان اسکوپچیک سرمربی تیم ملی ایران که در هفته های اخیر بازی های مختلفی را از لیگ برتر خلیج فارس تماشا کرده، این هفته به اصفهان خواهد رفت تا بازی تیم های سپاهان و صنعت نفت را تماشا کند. این بازی روز پنج شنبه به انجام خواهد رسید. همچنین قرار است که او پیش از بازی در اردوی سپاهان حاضر شود و نشستی را با امیر قلعه نویی سرمربی زردپوشان اصفهانی داشته باشد. اسکوپچیک روز گذشته هم در ورزشگاه کارگران تمرین تیم نساجی را دنبال کرد و دیداری صمیمی هم با محمود فکری داشت.

نکته جالب این که اسکوپچیک در بازی رفت سپاهان - صنعت نفت هدایت تیم آبادانی را برعهده داشت و موفق شد برد ۴-۲ را رقم بزند.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

بی خیال تندیس و تندیس بازی



فکر می کردید؟ آیا قرار است مردم اصفهان و هواداران ذوب آهن با دیدن این تندیس چه واکنشی نشان بدهند؟ واکنش باشگاه ماشین سازی هم البته در نوع خود جالب توجه بود. مسئولان این باشگاه به جای این که درباره داوری این بازی از خود دفاع کنند و حتی به اشتباهات احتمالی علیه تیم خودشان در بازی های قبلی اشاره کنند، ابتدا مدعی شدند که اشتباهات هنوز ثابت نشده داوری این بازی آنقدر زیاد نبوده که چنین هیاهویی ایجاد شود و باعث واکنش سریع فدراسیون فوتبال هم بشود، دوستان سپس به ماجرای جمعه سیاه تبریز پرداختند و اتفاقاتی را که برای تراکتورسازی رخ داد یادآوری کردند و خواهان رسیدگی به آن اتفاق شدند! مثل این می ماند که پرسپولیس بیانیه صادر کند و بگوید چرا در فلان بازی علیه استقلال سوت زدیدا واقعا چطور ممکن است؟



البته دانیال اسماعیلی فر هرگونه تصمیم گیری نهایی را به پایان فصل موکول کرده است اما احتمال اینکه فصل بعد با پیراهن سپاهان بازی کند زیاد است

آبروی داوران مهم است اکی فقط آبروی بقیه چطور؟



خبر ورزشی - سیاست کمیته داوران همواره بر پایه این اصول استوار بوده است.

۱- داوران مصاحبه نکنند.

۲- هیچ داور ضعیف و مشکوکی نداریم.

۳- با صدای بلند بگوییم اشتباه داوری جزئی از فوتبال است و اندک اشتباهات این هفته هم تأثیر چندانی در نتیجه مسابقات نداشت! از زمانی که فوتبال ایران را شناختیم سیاست رؤسای کمیته داوران و رؤسای دپارتمان ها و... بر این سه اصل استوار بوده و ماجرا به امروز و دیروز هم مربوط نمی شود که فقط یقه اسماعیل صفیری و علیرضا سهرابی (رئیس دپارتمان) را بگیریم. بر همین اساس اگر داوری ۲ گل یک تیم را بگیرد و ۲ پنالتی برای یک تیم دیگر بگیرد هیچ اتفاق خاصی نمی افتد. نهایتا اگر برای دوستان محرز شود که داور اشتباه کرده، او را ۲ هفته محروم می کنند آن هم بدون اینکه خبر محرومیتش رسانه های شود (چون آبروی داوران مهم است، ولی مثلا آبروی مربیان، مدیران، بازیکنان و... مهم نیست!)

قصد باز کردن بیشتر ماجرا را ندارم، چون راستش جرأتش را ندارم! حرف که بزنی یا شکایت می کنند یا مسائلی مطرح می شود که... به هر حال در ماجرای اخیر هم دوستان سئول نشین فقط یک جلسه برگزار کردند و آن قدر حرف های کلی و کلیشه های زدند که خودشان هم خسته شدند! مشکلات داوری دقیقا به دلیل همین جلسات تکراری باری به هر جهت است که ۳۰ سال پابرجا مانده و به طور حتم باز هم پابرجا می ماند. در واقع هر داور بازنشسته ای در کمیته داوران پست می گیرد بنا را می گذارد روی لاپوشانی که طبعا با چنین رویه ای هیچ اتفاق تازه ای رخ نخواهد داد و در روی همان پاشنه قبلی می چرخد.